
Elektroninio dokumento nuorašas 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2013 M. SAUSIO 22 D. ĮSAKYMO NR. 10V-62 „DĖL LAZDIJŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2017 m. spalio 17 d. Nr. 10V-1095 

Lazdijai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2013 m. sausio 22 d. įsakymą Nr. 10V-62 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Gintautas Salatka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Lina Talandytė 

2017-10-16 


